
Uchwała nr 2/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 5 lipca 2024 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku dotyczącego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 609, 721) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Grodziec Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie wniosek w sprawie nabycia 

nieruchomości 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

  /-/Bogumiła Michalak 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr 2/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 5 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku dotyczącego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu 

 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz po zapoznaniu się 

ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec negatywnie opiniuje wniosek w sprawie nabycia 

nieruchomości. 

Wniosek z dnia 7 czerwca 2024 r. złożony przez wnioskodawców dotyczy oferty chęci sprzedaży 

nieruchomości położonych w miejscowości Grodziec oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 

następującymi numerami: 

a) 2510/8 obręb Grodziec PGR o powierzchni 0,1070 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym 

będącej własnością wnioskodawców; 

b) 2510/37 obręb Grodziec PGR o powierzchni 0,0500 ha niezabudowanej będącej własnością 

wnioskodawców; 

c) 2510/38 obręb Grodziec PGR o powierzchni 0,0500 ha zapisanej w Księdze Wieczystej  

pod numerem KN1N/00042285/1 niezabudowanej będącej własnością Skarbu Państwa 

(wykonywanie prawa własności Skarbu Państwa i innych praw rzeczowych dokonuje Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa z siedzibą w Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 Poznań),  

 

informuję, co następuje:  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji negatywnie opiniuje przedstawioną ofertę nabycia powyższych 

trzech nieruchomości na rzecz Gminy Grodziec. Działka o nr 2510/38 obręb Grodziec PGR nie należy 

do Wnioskodawców.  

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zmuszona jest do odrzucenia wniosku  

w całości. Ponieważ Wnioskodawcy nie mają możliwości rozporządzania nieruchomością do nich nie 

należącą. 

 

 Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Bogumiła Michalak 


